ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÂN DÂN Độc lập- tự do- hạnh Phúc

Số: 112/QĐ-UBND

                Tân Dân, ngày 13 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh thông tin thân nhân trong hồ sơ liệt sĩ

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN ĐÂN

 Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

 Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng;

 Căn cứ công văn số 1360/SLĐTBXH-NCC ngày 10/4/2023 của Sở Lao động

- TB&XH tỉnh Hưng Yên về việc đính chính thông tin trong hồ sơ liệt sĩ Nguyễn

Văn Giao; căn cứ vào đơn đề nghị của thân nhân liệt sĩ và các giấy tờ kèm theo đề

nghị đính chính thông tin trong hồ sơ liệt sĩ Nguyễn Văn Giao;

 Xét đề nghị của Công chức VHXH phụ trách LĐTBXH xã Tân Dân,

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Nay điều chỉnh thông tin trong hồ sơ liệt sĩ Nguyễn Văn Giao;

Nguyên Quán: Xã Tân Dân, huyện Khoái châu, tỉnh Hưng Yên như sau:

TT

Thông tin ghi trong hồ sơ Thông tin điều chỉnh lại

Họ và tên Năm sinh

Quan

hệ với

LS

Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Quan

hệ với

LS

1 Lê Thị Hạnh
1936

(38 tuổi)
Là vợ Lê Thị Hạnh 01/01/1937 Là vợ

2
Nguyễn Thị Thịnh

( Thinh)

1959

(15 tuổi)
Là con Nguyễn Thị Loan 22/05/1959 Là con

3 Nguyễn Thị Mến
1961

(13 tuổi)
Là con Nguyễn Thị Loan 22/12/1960 Là con

4 Nguyễn Văn Phong
1965

( 9 tuổi)
Là con Nguyễn Văn Phong 11/03/1966 Là con

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3: Văn phòng UBND Xã, các ngành có liên quan và các ông(bà) có tên

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
-Sở LĐTB&XH Tỉnh Hưng yên; CHỦ TỊCH
-Thân nhân Liệt sĩ Nguyễn Văn Giao
-Lưu: VP, HS.

Đỗ Xuân Huấn

		2023-04-13T14:41:43+0700

		2023-04-13T14:45:08+0700